Manet. nota hic expositōnem illius tacereti. xxxij. q. ij. con nubia. quia in ope coniu/ gali adest presen/ tia spūs sancti quo ad meritū ut. s. e. q. v. si dicat. non quo ad miraculus faciendum ut. s. e. c. potest.

Caritas exci/ dit. scz alias hac vita et alias in futuro. ibi eniz fides ouertetur in sciaz. spes in rem/ caritas autē auge/ bitur. unde ppha/ viuit deus cuius ignis in sion. i. in ecclā militante. et caminus in iherosol. i. ardentissima ca/ ritas. s. d. ij. s. au/ dētās. e. ignis.

Medio cari/ tas est. id ē vocatur

dum quoq. ē q. semp i dno māserit spirit⁹ sanct⁹. In sanctis aut omni/ bus q. diu mortale corpus gestaue/ rit partim manet in eternuz partim rediturus recedit. Manet quippe a/ pud eos ut bonis insistant actibus voluntariam paupertatem diligant. māsuētudinem osequantur. p eter/ no desiderio lugeant. esuriant et fi/ tiant iusticiā misericordiāq. mūditi/ am cordis et tranquillitatem pacis amplectantur. S. p obseruatione iustitię psecutionem pati non reuere/ antur. Elemosinis. orationibus. ie/ iunijs. ceterisq. fructib⁹ spirit⁹ san/ cti insistere desiderant. Recedit autē ad tēpus ne semper infirmos curan/ di. mortuos suscitandi. demones ei/ ciendi. vel etiam pphandi habeant facultatem. Manet semp ut possint habere virtutes. et ut mirabilē ipsi viuant. Venit ad tēpus ut etiā alijs p miraculorum signa quales sint in/ tus effulgeant. Item apostolus.

Caritas nunq. excidit. Itē/ aug. sup epistolā iohannis.

Medio inuisibilis. De eodē. spūs sanctus est. vndio inuisi/ bilis caritas est. que in quocūq. fu/ erit. tanq. radix illi erit. quīs arden/ te sole arefcere non p. nutritur ca/ lore solis non arefcit. Item gre/ gorius super ezechielem.

Pennata animalia minime re/ uertuntur cum incedūt. qz p/ dicatores sancti sic a terrenis acti/ bus ad spūalia trāseunt. ut ad ea q. reliquerāt vltim⁹ nullatenus refle/ ctantur. Et paulo post. Nemo mit/ tens manum suā in aratru. Manum quippe in aratru mittere ē quasi per/ quendā opūctionis vomerē ad pro/ ferendos fructus terram sui corpis apire. Sed retro post aratrum aspi/ cit. qui post exordium boni opis ad/ mala reuertitur que reliquit. qd qz electis dei minime attingit recte nūc p pphas dicitur. Nō reuertebāt cū

Ardente. i. a/ tribulatione fer/ uente. q. Solis. i. laboris et tri/ bulationis. iuxta illud. in sole. i. la/ bore posuit comi/ nus tabernaculus suū. tribulatio eni secundum aplin pa/ cientiam operat⁹. sed q. tribulatio pacientiam nō tol/ lit. hoc facit cari/ tas.

Pennata tangit illud ezechielis. scilicet q. vidit quatuor anima/ lia pennata de quibus hic dicitur. non reuertebantur cū incedē/ rent. sed vniq. ante faciē suā gradiebat. p pphas. ezechielē.

Ancedent. et ita sancti isti possunt dici habere feraz. natura. et. et sicut aues que volat et non reuolant. inli. de. re. diu. sp. pauonum. **B**onte et paulus in epla ad philipenses. **C**onum vero. quasi diceret. non oprehendi. vnum autem de me. vobis assero. q. ego oblitus ea que. **D**ue retro. i. terrena q. dereliqui. **E** In ea. scilicet eterna celestia. **F** Anteriora. ante nos sunt eterna post nos temporalia.

Non reuertebantur. reuertebantur. reuertebantur. reuertebantur. reuertebantur.

Jam minus. id est insufficiens. erit enim tunc deus omnia in omnibus sufficietia omnium.

Otest. t. agie illud ezechielis qd iuxta quatuor animalia q. vidit. erant quatuor rote in quibus erat spiritus vite. et quocumq. i. bat spūs sequebatur rote. cum stabat et stabat rote. et ita quātoq. stabat quātoq. uebatur. is misti cat hic.

Castitas. que sola cū fiducia potest deo animas presentare. in aut. de lenonibus. s. sanctimus.

Misericordia. de ter. ne inde superbiat homo. vi. q. i. militaris.

Jeta. i. nō finalis.

Ex pmissis. infert caritatez semel habitam non amitti. et adicit q. qui caritatez semel habuit de cetero nō peccabit. et ex h. concludit falso q. penitentiā am qui postmodū est peccaturus nō agit. et ad h. inducit. ar. vsq. ad. s. h. que de caritate. **N**on poterit. cōiunctim intelligi. ge. non enim potest simul caritate habere et peccare. s. di. i. omnia qui non diligit.

Se ad gradus scilicet virtutem ipam quā dū quis habet non peccat nec peccare potest. ut oīūctim intelligat.

Via radix omnium malorum. quo ad genera singulorum non quod ad singula generum. i. non malū a li cuius generis. s. qd inde peccare nō possit. et ē simile xxxv. bi. ante oia. xlviij. di. bonorum.

Aritas. aqua. quia ad modū aque lauat. **C**ū ergo. ex falso. lo falsū ocludit.

incederent et paulo post. Vñ et paulus. vnum vero est quod retro oblitus. in ea que sunt anteriora extendens me sequor ad palmam superne vocationis. in anteriora enim extensus eorum que retro sunt oblitus fuerat. quia temporalia despiciens q. sola sunt eterna requirebat.

Non reuertebatur in eodem cū incederent. Quia electi qui q. sic ad bonum tendunt ut ad mala perpetranda non redeant. qui enim perseverauerit vsq. in finem hic saluus erit. Et sicut per salomonem dicitur. Iustorum semita quasi lux splendens et crescens vsq. ad perfectum diem. in eorum namq. animo bonum desiderium atq. intellectus lucis intime iam presentis diei est. Sed q. vsq. ad finem vite i virtute proficiunt. ad perfectum diem tunc perveniunt qn ad regna celestia perducunt in ea luce quā desiderant. iā minus aliquid non habebunt. **I**tem in eodem omelia quinta. De eodem.

Dicitur discursus atq. eodem mobilis spūs sic intelligi. In sanctorum quippe cordibus iuxta quas daz virtutes semp manent. iuxta quas daz virtutes vero recessurus venit. et venturus recedit. In fide enim spe et caritate et in bonis alijs. sine quibus ad celestem patriam non potest venire. sicut est humilitas. castitas. iusticia atq. misericordia. fecunda perfectorum corda nō deserit. In prophetie vero virtute. doctrine facundia. miraculorum exhibitione electis. aliquando adest aliquando se subtrahit. et paulo post. In hijs itaq. virtutibus. sine quibus ad vitam minime pervenit spiritus sanctus in electorum cordibus permanet. Unde recte stabilis dicitur. In his vero per quas sanctitatis virtus ostenditur. aliqui misericorditer prelo est. aliquando recedit. **I**tem ambrosius super eplam secundam ad corinthios.

Jeta caritas est que deserit in adversitate. **E**x premisis itaq. apparet q. caritas semel ha-

et delect peccata. **I**n eternū. in patria. in via autem beatus est qui sitit iusticiam. s. e. querendū. **M**ancipatus. i. destinatus. **P**lūbeus. pontore peccatorum. **I**tem sine. omnia h. sunt verba augustiniani ut dicunt quidam. vsq. ad. s. h. que de caritate. alij dicunt esse. s. ab illo loco reprobus ergo. **N**on credit. a destructione osequētis.

Credere. crederet. credasq. deum. plus crederet valere ut credas in eum q. ei vel eum.

Hec ē. s. d. di. ij. ut quid.

Fides. infor mata caritate.

Huic. s. xxij. q. i. si petrus. v. i. fide oia saluantur contra. sed nec h. vel ibi excluduntur alie virtutes.

Qua sola. s. xxij. q. i. si petrus.

Hec q. de caritate. pmissas aueritates soluit. dicit intelligendas esse de perfecta caritate. et inde sipta occasione gradus in virtutibus ostendit vsq. ad. s. e contrario. Et no. q. perfecta dicitur caritas quo ad sufficientiam. et h. quelibet q. n. taliter sufficit ad vitam eternā habendam. ar. ij. di. pr. talis est et perfecta quo ad effectū. ut scilicet faciat hominem paratū mori. p. xpo. s. e. caritas. ij. in fi. s. si quis. tam. et dicitur perfecta quo ad perseverantiam finalez. de qua agitur. s. e. vñtio. et. c. caritas.

Sunt itaq. s. bus. omnis virtus interbitur et remittit. et iteo gradus merito i ea distinguitur et q. virtus ē mediū duorum. vicioz. ut dicit aristoteli. et orati. virtus est mediū duorum. vicioz. utrunq. redactum in puncto medio qui est inter duo vicia contraria. videtur q. summa virtus cōstituta sit. qui ergo illud mediū haureret sume virtuosus haberi debet. sed in omnibus mediū servare ultra hominem est. iteo q. summe virtuosus nemo dicendū est. Ex premisis sequitur q. virtus

bita ulterius non amittitur. qui autem semel caritatez habuerit. criminaliter ulterius peccare non poterit ut ad gratiam nō ad naturā impossibilitas peccandi referatur. Quia autem caritate habens criminaliter nō possit peccare. **T**estat aug. in omelia octava dicens.

Via radix omnium malorum ē cupiditas. et radix omnium bonorum ē caritas. et simul ambe esse non possunt. nisi vna radice evulsa fuerit alia plantari non potest. sine causa aliquid conatur ramos incidere. si radice nō contendit evellere. **C**ū ergo qui criminaliter peccat caritatez nunq. habuisse probat. evidenter colligitur. pñiaz nō agere qui quocumq. criminaliter peccabit. **U**nde aug.

Caritas est aqua. de qua dominus in euangelio. qui biberit ex aqua quam ego dabo ei non sitiet in eternum. Reprobus ergo cum eternis mancipatus incendijs in eternū sitiat. quomodo bibet aquā viam. Aut quomodo potabit aquā salientem in vitam eternam. q. quasi plūbeus dimersus in ima. penas luit damnationis eterne. **I**tem sine caritate quō veram cordis oticonem quis habere poterit. Quomodo ergo delictorum remissionem. Que si nō dimissa quomodo non omnia proisus ad penam exigenda. **I**tem dominus. Amē amē dico vobis q. credit in me habet vitam eternā. Qui ergo non habet vitam cristum non credit. **I**n xpm vero credit qui caritate habet. **I**n cristum quippe credere est. amando i ipsum tendere. hec est fides ut diffinit apostolus que per dilectionem operatur. huic dūtaxat remissio delictorum promittitur. q. si caritas a fide xpianoz se iūgi neq. cui scilicet soli venia pmittit. quomodo qui caritatem non habuerit fidem xpianoz habuerit id ē i xpm crediderit. Quomodo ergo veniā delictoz accepit. quā si nō accepit quomodo nō omnia

in ascendo non in infinitum profenditur. cum ultra mediū intentionis alias intentio non progrediatur. sed quia extremorum vicioz non sunt termini. videtur q. mediū eorum nichil sit. puta probigalitas.

in infinitū potest. similiter et sibi contraria a natura. quare videt
q̄ inter ista duo nichil sit mediū determinatū. Preterea ex quo grad⁹
fuit in virtute. videt⁹ q̄ latitudinem habeat. et q̄ possit crescere. s̄
q̄ in infinitum possit crescere non videtur. Nam sic haberetur q̄ vir

ua esset q̄ minor
ea inuenire nō pos
sit. Preterea illd
sciendum est. q̄ li
cet ita sit de omni
bus alijs virtuti
bus. q̄ quelibet in
ter duo vicia con
traria est constitu
ta s̄ tamen in car
itate que forma ē
aliarum virtutū.
• s. e. caritas. non
habet locū. quia
ei vnum solum vi
cium. scilicet obi
um opponitur. s.
di. omnis q̄ nō di
ligit. vnde accidit
q̄ in infinitū pos
sit intendi in via.
in patria autē pu
to q̄ maior cari
tas esse non possit
q̄ sit supremi or
dmis angeloꝝ.